[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

18.07.2016 г. 			                                                               	№ 42/10

О формировании рабочей группы
для обеспечения контроля
за получением открепительных удостоверений,
передача их участковым избирательным комиссиям,
хранением в резерве и
погашением неиспользованных
открепительных удостоверений
на Выборах депутатов государственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации 7 Созыва,
Депутатов Думы Законодательного Собрания Приморского края

В соответствии с частью 17 статьи 80 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 15 статьи «Избирательного Кодекса Приморского края»;
руководствуясь пунктами 1.1 раздела 4 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений,  передача их участковым избирательным комиссиям хранением в резерве и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на Выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 Созыва, Депутатов Думы Законодательного Собрания Приморского края в составе:
И.П. Белик – председатель территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего;
С.А. Резниченко – секретарь территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего;
С.Д. Клименко – член территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии			 	                            И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                                С.А. Резниченко

image1.png